
    Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev
mayın 21-də Litva Respublikasına rəsmi səfərə gəlib.
    Hər iki ölkənin Dövlət bayraqlarının dalğalandığı Vilnüs

Beynəlxalq Aeroportunda dövlətimizin başçısının şərəfinə
fəxri qarovul dəstəsi düzülmüşdü.
    Prezident İlham Əliyevi və birinci xanım Mehriban

Əliyevanı Litvanın ətraf mühit naziri Simonas Gentvilas və
digər rəsmi şəxslər qarşıladılar.

    Mayın 22-də Vilnüsdəki Prezident Sarayında
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham
Əliyevin rəsmi qarşılanma mərasimi olub.
    Prezident İlham Əliyevin şərəfinə fəxri
qarovul dəstəsi düzülmüşdü.
    Prezident İlham Əliyevi və birinci xanım

Mehriban Əliyevanı Litva Respublikasının
Prezidenti Gitanas Nauseda və xanımı Diana
Nausediene qarşıladılar.
    Fəxri qarovul dəstəsinin rəisi Azərbaycan
Prezidentinə raport verdi.
    Azərbaycanın və Litvanın Dövlət himnləri

səsləndirildi.
    Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev və
Litva Prezidenti Gitanas Nauseda fəxri qarovul
dəstəsinin qarşısından keçdilər.
    Litva nümayəndə heyəti Azərbaycan Pre-
zidentinə və birinci xanım Mehriban Əliyevaya,

Azərbaycan nümayəndə heyətinin üzvləri
isə Litva Prezidentinə və xanımı Diana Nau-
sedieneyə təqdim olundu.
    Sonra birgə foto çəkdirildi.
     Prezident İlham Əliyev və birinci xanım
Mehriban Əliyeva xatirə kitabını imzaladılar.

Mayın 22-də Vilnüsdə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Litva Res-

publikasının Prezidenti Gitanas Nauseda ilə məhdud tərkibdə görüşü keçirilib.

    Mayın 22-də Azərbaycan Respublikasının
Prezidenti İlham Əliyevin Litva Respubli-
kasının Prezidenti Gitanas Nauseda ilə geniş
tərkibdə görüşü olub.
    Görüşdə Litva Prezidenti Azərbaycanın,
xüsusilə son on ildə əldə etdiyi nailiyyətləri
yüksək qiymətləndirdi.
    Söhbət zamanı dövlət başçılarının qarşılıqlı
səfərlərinin əhəmiyyəti vurğulandı. Bu xü-
susda Litva Prezidentinin Azərbaycana səfəri
və həmin səfər çərçivəsində keçirilmiş gö-
rüşlərin önəmi qeyd edildi.
    Görüşdə ikitərəfli məsələlər müzakirə
olundu, iqtisadi-ticari əlaqələrin daha da ge-
nişləndirilməsinin, ticarət dövriyyəsinin daha
da artırılmasının vacibliyi vurğulandı. Bu
xüsusda informasiya texnologiyaları, kiber-
təhlükəsizlik, bərpa olunan enerji, investisi-
yalar, nəqliyyat kimi sahələrdə əməkdaşlıq
məsələləri müzakirə edildi. Litvada keçiriləcək
biznes-forumun əhəmiyyəti və biznes dairələri
arasında birbaşa təmasların qurulmasının va-
cibliyi qeyd olundu.
    Söhbət zamanı nəqliyyat məsələləri, o
cümlədən Xəzər dənizi ilə Baltik dənizinin
birləşdirilməsinə dair layihələr barəsində mü-

zakirələr aparıldı. Azərbaycanın Avropa İttifaqı
və NATO ilə əməkdaşlığına Litvanın dəstəyi
yüksək qiymətləndirildi. Avropa İttifaqı ilə
Azərbaycan arasında Şərq Tərəfdaşlığı Pro -
qramı çərçivəsində həyata keçirilən Tvinninq
layihələrində Litvanın fəal rol oynadığı xüsusi
qeyd edildi. Həmçinin bu gün imzalanmış üç

sənədin əhəmiyyəti vurğulandı.
    Söhbət zamanı ekoloji təhlükələr haqqında
ilkin xəbərdarlıq sisteminin qurulması və
tullantıların idarəolunması sahəsində Litva
təcrübəsinin Azərbaycanla bölüşdürülməsinin
önəmi diqqətə çatdırıldı.
    Həmçinin bu gün ölkələrimiz arasında im-

zalanmış gənclər siyasəti sahəsində əməkdaşlıq
haqqında Sazişin əhəmiyyəti qeyd olundu,
200-dən çox azərbaycanlı tələbənin Litvada
təhsil alması və ölkələrimizin təhsil müəssi-
sələri arasında birgə əməkdaşlığın mövcud
olması müsbət amil kimi qiymətləndirildi,
bu sahədə əməkdaşlığın daha da genişləndi-
rilməsi məsələləri müzakirə olundu.
    Görüşdə, eyni zamanda prokurorluq sa-
həsində əməkdaşlıq məsələlərinə dair fikir
mübadiləsi aparıldı, hər iki ölkənin aidiyyəti
prokurorluq orqanları arasında sənədlərin
imzalanmasının vacibliyi vurğulandı.
    Eyni zamanda Litvadakı Azərbaycan ic-
masının ölkənin inkişafına töhfə verdiyi, on-
ların bu ölkənin sadiq vətəndaşları olduqları
diqqətə çatdırıldı.
    Görüşdə ikitərəfli əlaqələr, Ermənistan-
Azərbaycan münasibətlərinin normallaşdı-
rılması məsələləri barədə də fikir mübadiləsi
aparıldı.
    Prezident İlham Əliyev litvalı həmkarına
Ermənistan ilə Azərbaycan arasında danı-
şıqların aparılması və Cənubi Qafqazda təh-
lükəsizliyin təmin olunmasına dair ölkəmizin
baxışları haqqında məlumat verdi.

    Mayın 22-də Vilnüsdə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin və Litva
Respublikasının Prezidenti Gitanas Nausedanın iştirakı ilə Azərbaycan-Litva sənədlərinin
imzalanması mərasimi olub.
    “Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi ilə Litva Res-
publikasının Ətraf Mühit Nazirliyi arasında ətraf mühitin mühafizəsi sahəsində
əməkdaşlığa dair Saziş”i Azərbaycan Respublikasının ekologiya və təbii sərvətlər
naziri Muxtar Babayev və Litva Respublikasının ətraf mühit naziri Simonas Gentvilas
imzaladılar.
    “Azərbaycan Respublikasının Gənclər və İdman Nazirliyi ilə Litva Respublikasının
Sosial Təhlükəsizlik və Əmək Nazirliyi arasında gənclər siyasəti sahəsində əməkdaşlıq
haqqında Saziş”i Azərbaycan Respublikasının gənclər və idman naziri Fərid Qayıbov və
Litva Respublikasının sosial təhlükəsizlik və əmək naziri xanım Monika Navitskiene im-
zaladılar.
    “Azərbaycan Respublikasının Baş Prokurorluğu ilə Litva Respublikasının Baş
Prokurorluğu arasında 2024-2025-ci illər üçün Əməkdaşlıq Proqramı”nı Azərbaycan Res-
publikasının Baş prokuroru Kamran Əliyev və Litva Respublikasının Baş prokuroru
xanım Nida Qrunskiene imzaladılar.

Litva və Azərbaycan strateji tərəfdaşlığında yeni mərhələ
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Litvaya rəsmi səfər edib
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    Mayın 22-də Azərbaycan Respublikasının
Prezidenti İlham Əliyev və Litva Respubli-
kasının Prezidenti Gitanas Nauseda mətbuata
bəyanatlarla çıxış ediblər.
    Əvvəlcə Litva Prezidenti bəyanatla çıxış

etdi.
Prezident Gitanas Nausedanın

bəyanatı
    – Zati-aliləri cənab Prezident.
    Əziz qonaqlar.

     Mən bu gün – Litvanın paytaxtı Vilnüsdə
Sizi salamlayıram. Bir il bundan əvvəl Azər-
baycana səfərim çərçivəsində biz əhəmiyyətli
müzakirələrə start verdik, ikitərəfli əməkdaşlıq
baxımından, həmçinin iqtisadiyyat və təhsil

sahələrində də əlaqələrimizi gücləndirmək qə-
rarına gəldik. Əminəm ki, bu səfər Azərbaycan
ilə Litva arasında əməkdaşlıq münasibətlərinə
yeni müsbət dinamika əlavə edəcək.

Ardı 2-ci səhifədə
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    Mayın 22-də Vilnüsdə Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti İlham Əliyevin və
Litva Respublikasının Prezidenti Gitanas
Nausedanın iştirakı ilə Azərbaycan-Litva
biznes-forumu keçirilib.
    Dövlət başçıları biznes-forumda çıxış
ediblər.

Prezident Gitanas Nausedanın
çıxışı

    – Zati-aliləri, Azərbaycan Respublikasının
Prezidenti.
    Hörmətli nazirlər, biznes ictimaiyyətinin
nümayəndələri, möhtərəm qonaqlar, xanımlar
və cənablar.
    Mən litvalı həmkarlarının da iştirakı ilə
Azərbaycandan olan çox sayda iş adamını
Vilnüsdə salamlamaqdan məmnunam.
Ümidvaram ki, bugünkü müzakirələr ölkə-
lərimizə mövcud əlaqələri dərinləşdirməyə
və yeni tərəfdaşlıqları inkişaf etdirməyə
kömək edəcək.
    Bu il Litva və Vilnüs 700 illiyini qeyd
edir. Paytaxtımızın mövcudluğunun ilk günləri
Litva hökmdarı Gediminas xarici liderlərə,
tacirlərə, müxtəlif sosial təbəqələrdən və
dindən olan sənətkarlara dəvət məktubları
göndərməsi ilə yadda qaldı. O vaxtdan bu
yana Litva başqaları ilə birgə fəaliyyət gös-
tərmək, yeni ideyalar əldə etmək və inkişaf
etmək üçün ambisiyalı yolla gedir.
    Azərbaycan xalqının ulu əcdadları da bu
hekayənin bir parçası olaraq hələ XV əsrdə
Litva elçilərini qəbul ediblər. Bu gün biz

ikitərəfli əlaqələrimizin sağlam vəziyyətinə
arxalana bilərik. Azərbaycan Litvanın mühüm
tərəfdaşıdır və biz qarşılıqlı faydalı imkanların
axtarılmasında maraqlıyıq. Biz Azərbaycanı
nəhəng enerji potensialına malik və şaxə-
ləndirməyə can atan, inkişaf edən iqtisadi
güc kimi görürük. Azərbaycan iqtisadiyyatının
informasiya texnologiyaları, logistika, istehsal,
qabaqcıl ərzaq sənayesi, bərpa olunan enerji
kimi müxtəlif sahələri litvalı iş adamlarını
cəlb edir. Biz bu qədər məsələləri müzakirə
edə bilərik. Keçmişdə Litva özünü yeni
şəraitə asanlıqla adaptasiya olmaq və ondan
öz xeyrinə istifadə etmək bacarığını sübuta
yetirib. Biz güclü sənaye ənənəsinə və intel-
lektual işçi qüvvəsinə arxalanırıq. Bizim rə-
qəmsal infrastrukturumuz sürətli və əlçatandır,
bütün Avropa İttifaqında ən yaxşılarından
biridir.
    2020-ci ildə qlobal tənəzzül zamanı Litva
ümumi daxili məhsulun mənfi dəyişməsinə
imkan vermədi. Bu uğurlu antitsiklik iqtisadi
siyasət təcrübəsi yeni qlobal təlatümlərin
öhdəsindən gəlmə prosesində istifadə edə-
cəyimiz mühüm təcrübə olmuşdur. Hazırda
biz yaşıl texnologiyaların sənaye istehsalatını
dəstəkləmək üçün Avropa İttifaqının planlarını
nəzərdən keçiririk. Yeni imkanlar inqilabi
və sıfır tullantılı istehsalatla təmin olunacaq.
Bu, Litva iqtisadiyyatına fayda verəcək. Xalis
sıfır tullantılı iqtisadiyyatların inkişafı, həm-
çinin Litva və Azərbaycan iqtisadiyyatlarını
bir-birinə daha da yaxınlaşdıra bilər. Bizim

bugünkü özgüvənimiz son on il ərzində möh-
təşəm enerji keçidi prosesi ilə dəstəklənmişdir.
Bu, Litvaya Rusiyadan enerjinin, o cümlədən
neft, elektrik enerjisi və təbii qazın təchizatını
tamamilə dayandıran ilk Avropa ölkəsi ol-
mağa imkan verdi. Hazırda iqtisadi model
yanaşmasında fiksə edilmiş aşağı qiymətli
enerji həm qurudakı, həm də dənizdəki bərpa
olunan enerji mənbələrindən generasiya olu-
nur. Bu bizim istehsal və xidmət sektorları-
mızın rəqabət qabiliyyətini əhəmiyyətli şə-
kildə gücləndirəcək. Azərbaycan sahibkarları
bundan faydalanmaq üçün bu prosesə qoşula
bilərlər.
    Məmnuniyyətlə qeyd edirəm ki, birinci
iqtisadi toplantı ötən il Bakıda keçirildi.
Orada mənə Zati-aliləri Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti ilə biznes-forumunun
açılışını etmək şərəfi nəsib oldu. Bu gün
mən, həqiqətən də, inanıram ki, ölkələrimiz
təkcə iqtisadi cəhətdən yox, eyni zamanda
elm, təhsil və mədəniyyət sahələrində də
bir-biri ilə əlaqələr qurmalıdırlar. Yol genişdir
və bizim qarşımızdadır. Qoy bu biznes-
forumu düzgün istiqamətdə atılmış əlavə ad-
dım olsun.
    Mən bu biznes-forumunu təşkil etdiklərinə
görə Litvanın Litfood Agentliyinə, İnnovasiya
Agentliyinə, Sənayeçilər Konfederasiyasına
və Azərbaycanda İxracın və İnvestisiyaların
Təşviqi Fondu – AZPROMO-ya və iştirak
edən bütün digər təşkilatlara xüsusi təşək-
kürümü ifadə etmək istəyirəm. Hamınıza
maraqlı və faydalı müzakirələr arzulayıram.
Təşəkkür edirəm.

***
Prezident İlham Əliyevin

çıxışı
    – Hörmətli Prezident Nauseda.
    Hörmətli xanımlar və cənablar.
    Əvvəlcə mən bir daha cənab Prezidentə
göstərilmiş qonaqpərvərliyə görə təşəkkürümü
bildirmək istəyirəm. Gözəl ölkənizə yenidən
gəlməyimə, ikitərəfli və regional məsələlərə,
o cümlədən iqtisadi gündəliyə dair cənab
Prezidentlə geniş fikir mübadiləsi aparmaqdan
çox şadam. Bir il ərzində ölkə rəhbərlərinin
ikinci dəfə biznes-forumda çıxış etməsi faktı
ölkələrimizin biznes subyektləri və sahibkarları
arasında təmaslara böyük əhəmiyyət verdi-
yimizin təzahürüdür.
    Hesab edirəm ki, Prezident Nauseda ilə
əməkdaşlığımız üçün çox güclü bünövrə

qoymuşuq, çox fəal siyasi dialoq qurmuşuq.
Artıq söylədiyim kimi, biz ötən ilin mayında
Bakıda görüşdük. Sonra bu ilin yanvarında
Davosda görüş keçirdik. İndi isə Vilnüsdə
görüşürük. Bu, həqiqətən, əməkdaşlığımızın
dinamik xarakterini göstərir. İndi isə biznes
icmaları üçün qarşılıqlı surətdə faydalı və
məhsuldar əməkdaşlığı ehtiva edən uzun
perspektivli plan üçün vaxt yetişib.
    İki həftə öncə burada, Vilnüsdə Litva-
Azərbaycan hökumətlərarası komissiyası iq-
tisadi gündəliyimizdə duran mühüm məsələləri
müzakirə etmək məqsədilə öz iclasını keçirdi.
Hesab edirəm ki, birgə iqtisadi komissiyanın
oynadığı rol biznes dairələrinin səylərini əla-
qələndirməkdən, potensial əməkdaşlıq üçün
mühüm imkanları dəyərləndirməkdən və tə-
rəfdaşlıq üçün çərçivənin yaradılmasından
ibarətdir.
    Bu baxımdan planlarımız barədə məlumat
mübadiləsi çox əhəmiyyətlidir. Əminəm ki,
bu gün keçirilən biznes-forumda ölkələrimizdə
icrası planlaşdırılan layihələrin növləri, o
cümlədən işgüzar dairələrin onlarda iştirakı
yolları barədə bir çox müzakirələr olacaq.
Bu gün biz cənab Prezidentlə əməkdaşlıq
üçün potensial sahələri geniş şəkildə müzakirə
etdik. Prezident onları artıq qeyd etdi. Fik-
rimcə, potensial həqiqətən var. Biz bərpa
olunan enerji sahəsinə yatırımlar baxımından
eyni istiqamətdə gedirik. Hər iki ölkədə –
Baltik və Xəzər dənizlərində çox böyük
külək enerjisi potensialı var. Hər iki ölkə bu
məsələni gündəliyimizə daxil edib. Bizə gəl-
dikdə, bizdə enerji təhlükəsizliyi mövcuddur.
Lakin bununla belə biz ixrac məqsədləri
üçün daha çox təbii qaza qənaət etmək və
elektrik enerjisinin istehsalı üçün təbiətimizin
günəş və külək enerjilərindən istifadə etmək
istərdik. Xüsusən də, nəzərə alsaq ki, ötən
ilin iyulunda Avropa Komissiyası və Azər-
baycan Enerji sahəsində Strateji Tərəfdaşlıqla
bağlı Anlaşma Memorandumunu imzaladılar.
Biz onun əsasında 2027-ci ilə qədər Avropaya
təbii qaz təchizatımızı iki dəfə artırmağı
planlaşdırırıq. 2021-ci ildə Avropaya təbii
qaz təchizatımız 8 milyard kubmetr olmuşdur,
bu il isə 12 milyard kubmetr olacaq və
2027-ci ilə qədər 20 milyard kubmetrə çat-
dırılacaq. Fikrimcə, bu, minimal həddi təşkil
edir, çünki potensial çoxdur. Biz mövcud
yataqlardan daha çox qaz hasil edirik.

    Bu gün cənab Prezident Əliyev ilə mən
ikinci Litva-Azərbaycan biznes-forumunun
açılışını edəcəyik. Əminəm ki, bu platformada
iqtisadi sahədə yeni imkanlar yaranacaqdır.
Eyni zamanda bu gün ətraf mühit, gənclər
və hüquq-mühafizə sahələrində də Litva ilə
Azərbaycan arasında əməkdaşlıq haqqında
sazişlər imzalandı. Bu bizim ikitərəfli mü-
nasibətlərimizin inkişafına mühüm təkan ve-
rəcəkdir.
    Litva 2006-cı ildən etibarən beynəlxalq
inkişafa dair layihələrdə Azərbaycan ilə bir
yerdə iştirak edir. Azərbaycan Litvanın Avropa
İttifaqının Tvinninq proqramı çərçivəsində
tərəfdaşıdır. Həmçinin Azərbaycan Şərq Tə-
rəfdaşlığı proqramı çərçivəsində də həyata
keçirilən layihələrin sayına görə Litvanın
əsas tərəfdaşıdır.
    Litva Avropa İttifaqı ilə Azərbaycan ara-
sında tərəfdaşlıq əlaqələrinin inkişafının tə-
rəfdarıdır. Biz Şərq Tərəfdaşlığı proqramı
çərçivəsində də strateji tərəfdaşlığımızın in-
kişafı üçün yeni imkanlar axtarmalıyıq. Biz
Avropa İttifaqının Azərbaycan ilə enerji sa-
həsində əməkdaşlığı müsbət qiymətləndiririk.
Bu əməkdaşlıq Avropa İttifaqının enerji ba-
zarına müsbət təsir göstərmiş, həmçinin Av-
ropa İttifaqının qış ayları üçün təchizatını
təmin etmişdir.
    Rusiyanın hazırda Ukraynada apardığı
qəddar müharibə əməkdaşlığımıza yeni
məzmun qatıb. Biz Rusiyanın sanksiya-
lardan yayınmaması üçün bir yerdə çalışmalı
və Ukraynanı qələbəsinə qədər dəstəklə-
məliyik.
    Litva Azərbaycan ilə Ermənistan arasında
münaqişənin diplomatik yolla dinc, daya-
nıqlı və əhatəli həllinin tərəfdarıdır. Litva
Avropa İttifaqı və Transatlantik müttəfiq-
lərimizin bu istiqamətdə səylərini güclü
şəkildə dəstəkləyir.
    Zati-aliləri, əminəm ki, ölkələrimiz və
xalqlarımız arasında dostluq bağları bizi gə-
ləcək illər üçün də birləşdirəcəkdir. Təşəkkür
edirəm.

***
    Sonra dövlətimizin başçısı mətbuata bə-

yanatla çıxış etdi.
Prezident İlham Əliyevin

bəyanatı
    – Hörmətli cənab Prezident.
    Hörmətli xanımlar və cənablar.
    Cənab Prezident, ilk növbədə, dəvətə və
qonaqpərvərliyə görə Sizə təşəkkürümü bil-
dirmək istəyirəm. Yenidən gözəl ölkənizdə
olmağımdan çox məmnunam.
    Bu gün biz geniş fikir mübadiləsi əsnasında
bir çox önəmli məsələləri müzakirə etdik,
bir daha bizim strateji tərəfdaşlığımızı təs-
diqlədik. Keçən il Prezident Nauseda Azər-
baycanda rəsmi səfərdə idi, bu il isə mən
Litvada rəsmi səfərdəyəm. Biz bu ilin əvvə-
lində Davosda da görüşmüşdük. Yəni bu öz-
lüyündə onu göstərir ki, aramızda çox fəal
siyasi dialoq aparılır və bu dialoq konkret
nəticələrlə də tamamlanır. Siyasi müstəvidə
əldə edilmiş razılaşmalar, təbii ki, bütün digər
sahələrə də öz müsbət təsirini göstərir. Biz
çox ümid edirik ki, gələcək illərdə iqtisadiyyat,
ticarət sahələrində də siyasi səviyyədə olduğu
kimi, işlər sürətlə gedəcək. Əminəm ki, bu
gün keçiriləcək biznes-forum bu istiqamətdə
atılan önəmli addım olacaqdır.
    Biznes qurumlarının birgə fəaliyyəti əmi-

nəm ki, ticarət dövriyyəsinin artırılmasına
da gətirib çıxaracaq. Onu da bildirməliyəm
ki, hər iki tərəfdən çox böyük maraq var və
keçən ilin may ayında Prezident Nausedanın
Azərbaycana rəsmi səfəri çərçivəsində Ba-
kıda da Litva-Azərbaycan biznes-forumu
keçirilmişdir.
    Bu gün biz regional məsələlərlə də bağlı
geniş fikir mübadiləsi apardıq. Litva Prezi-
dentini Azərbaycan-Ermənistan sülh danı-
şıqları haqqında məlumatlandırdım. Biz ümid
edirik ki, sülh danışıqlarının aparılması nəticə
etibarilə Qafqaza uzunmüddətli sülh gətirəcək.
Baxmayaraq ki, Azərbaycan torpaqları uzun
illər ərzində – 30 ilə yaxın Ermənistanın
işğalı altında idi. Bir milyon azərbaycanlı
bu işğal nəticəsində öz doğma torpaqlarından
didərgin düşmüşdür, ərazilərimizin, təxminən,
20 faizi işğal altında idi. İşğal edilmiş ərazi-
lərdə demək olar ki, bütün infrastruktur, bi-
nalar, o cümlədən tarixi abidələr işğalçılar
tərəfindən dağıdılıb. Biz hesab edirik ki,
sülh anlaşmasının imzalanması qaçılmazdır
və çalışırıq ki, öz tərəfimizdən bu məqsədə
çatmaq üçün konstruktiv səylər göstərək.
Təbii ki, bu sülh anlaşması beynəlxalq norma
və prinsipləri əhatə etməlidir.

    Bizim Litva ilə ikitərəfli əməkdaşlıq çər-
çivəsində, eyni zamanda Avropa İttifaqı-
Azərbaycan əlaqələri də önəmli rol oynayır
və Litvaya bu əlaqələrin inkişafı üçün gös-
tərdiyi səylərə görə təşəkkürümüzü bildiririk.
Prezident Nauseda Azərbaycana səfər edəndən
iki ay sonra Avropa Komissiyası ilə Azər-
baycan arasında Bakıda enerji sahəsində stra-
teji tərəfdaşlıq üzrə Anlaşma Memorandumu
imzalanmışdır və bu memorandum uğurla
icra edilir. Azərbaycan təbii qazının Avropa
bazarlarına nəql edilməsi ilə bağlı çox ciddi
addımlar atılır. Nəql edilən, yəni ixrac edilən
qazın həcmi ildən-ilə artır və artacaq.
    Biz bu gün, eyni zamanda Litvada və
Azərbaycanda bərpa olunan enerji növlərinin
yaradılması ilə də bağlı fikir mübadiləsi
apardıq. Biz gördük ki, bu istiqamətdə də,
demək olar, paralel şəkildə gedirik. Həm
Litvada, həm Azərbaycanda bu sahəyə çox
böyük diqqət göstərilir və hesab edirəm ki,
yaxın gələcəkdə bu sahədə də ikitərəfli əmək-
daşlıq mümkün olacaq.
    Təbii ki, ölkələrimizi birləşdirən və ümu-
miyyətlə, qitələri birləşdirən Avrasiya qitəsində
daha da rahat nəqliyyat-kommunikasiya im-
kanlarını yaratmaq üçün ölkələrimizin payına
böyük vəzifələr düşür. Biz razılaşdıq ki, mü-
vafiq qurumlar bu məsələ ilə bağlı ciddi
məşğul olacaqlar. Çünki dünyada hökm sürən
yeni geosiyasi reallıq bunu diktə edir.
    Azərbaycan ərazisindən keçən tranzit yük-
lərin həcmi ildən-ilə artır və artacaq. Müasir
infrastrukturumuz buna imkan yaradır. Xəzər
dənizini, Cənubi Qafqazı Baltik dənizi ölkələri
ilə birləşdirən nəqliyyat marşrutları da bəllidir.
Sadəcə olaraq, biz birgə səylərlə həmin bir-
ləşmə layihələrini həyata keçirərək bu sahədə
də uğurlu əməkdaşlığa nail olacağıq.
    Bütövlükdə, deyə bilərəm ki, bu gün mü-
zakirə olunan məsələlərin önəmi bir daha
onu göstərir ki, Litva və Azərbaycan strateji
tərəfdaşlar kimi uğurla bir-biri ilə əməkdaşlıq
edir. Əminəm ki, bu səfərdən sonra bu əmək-
daşlığa növbəti güclü təkan veriləcəkdir.
    Dəvətə və qonaqpərvərliyə görə, bir daha
təşəkkürümü bildirirəm.

*                   *               *

Ardı 3-cü səhifədə



Bu yaxınlarda Xəzərdə ən iri yataqlardan
birində hasilatın başlanmasını elan edəcəyik.
Həmçinin bərpa olunan enerji mənbələrinə
qoyulan sərmayələr təbii qaza ixrac məqsədləri
üçün qənaət etmək imkanını yaradacaq.
    Buna görə Avropanın etibarlı təchizatçısı
kimi Azərbaycan bu gün nefti, təbii qazı və
elektrik enerjisini ixrac edir. Biz hidrogeni,
o cümlədən yaşıl hidrogeni ixrac etməyi
planlaşdırırıq. Bütün bunlar bizim Avropa
İttifaqı ilə əməkdaşlığımızın strateji çərçi-
vəsinin bir hissəsidir. Biz Azərbaycanın və
Avropa Komissiyasının daha yaxın olmaq
səylərinə verdikləri daimi dəstəyə görə
litvalı dostlarımıza və tərəfdaşlarımıza min-
nətdarıq.
    Düşünürəm ki, işgüzar dairələrin nəzərə
alacağı digər mühüm sahə logistika, şəbəkələr
və daşımalarda olan böyük potensiala aiddir.
Biz daşımalar sektorunu yalnız tranzit gəlirləri
baxımından yox, o cümlədən kiçik və orta
müəssisələr üçün marşrut boyunca istehsal
qurmaq, biznes təmasları yaratmaq, xidmət
göstərmək fürsəti kimi görürük.
    Bu gün Litva və Azərbaycan öz regionla-
rında mühüm daşımalar qovşağıdır. Beləliklə,
biz Xəzər və Baltik regionları arasında şəbəkə
qurmalıyıq və bu, mümkündür. Çünki biz
Avropanın enerji xəritəsinə nəzər salsaq, o,
əsasən, Azərbaycanın təşəbbüsləri sayəsində
kəskin şəkildə dəyişib. Neft və qaz boru kə-

mərləri tamamilə yeni vəziyyət yaradır. Eyni
sözləri daşımalara da aid etmək olar. Biz
qonşularımız və tərəfdaşlarımızla yeni bağ-
lantılar yaratmışıq. Biz Bakının dəniz limanı
infrastrukturuna böyük yatırımlar edirik. Xə-
zərdə daha çox yük daşıya biləcək əlavə gə-
milərin tikintisinə investisiyalar qoyuruq.
Buna görə, hesab edirəm ki, biznes dairələrə
bu fürsəti dəyərləndirmək üçün münasib
vaxtdır. Yubanmaq lazım deyil, çünki bir-
mənalı olaraq, çox böyük daşımalar imkanları,
xüsusən də hazırkı geosiyasi vəziyyətdə əlavə
dəyər gətirəcək.
    Həmçinin litvalı dostlarımıza məlumat
vermək istərdim ki, Azərbaycan iqtisadiyyatı
sabitdir, münbit investisiya şəraiti var və o,
təbii sərvətlərə əsaslanır. Lakin hazırda, eyni
zamanda əsas hədəf şaxələndirmədir. Düşü-
nürəm ki, biz iqtisadiyyatımızı xeyli şaxə-
ləndirə biləcəyik və enerji sektorundan asılılığı
azaldacağıq. Baxmayaraq, enerji sektoru
enerji təhlükəsizliyimizdə və Avropanın enerji
təhlükəsizliyində öz mühüm rolunu oynamağı
davam etdirəcək.
    İqtisadi göstəricilərimiz müəyyən statistik
məlumatlarda əks olunub. Litva şirkətlərini
Azərbaycana daha çox cəlb etmək üçün
demək istəyirəm ki, bizim xarici borcumuz
çox aşağıdır, ümumi daxili məhsulun 10 fai-
zindən də azdır. Milli valyutamız sabitdir.
Əminəm ki, sabit qalacaq, çünki xarici ticarət

balansında artıqlıq yaranıb. Bu, kifayət qədər
böyük həcmdir. Dövlət Neft Fondumuzda
topladığımız valyuta ehtiyatlarımız və Mərkəzi
Bankın ehtiyatları xarici borcu on dəfədən
çox üstələyir. Beləliklə, iqtisadiyyatımızın
sabitliyi regional iqtisadi əməkdaşlıq və sər-
mayə mühiti üçün mühüm amildir, çünki
münbit investisiya mühiti təkcə yaxşı qanun-
vericiliyin yazılması ilə şərtlənmir. Bu, kifayət
deyil. Yaxşı biznes imkanlarının, çox dinamik
yerli bazarın və qonşu bazarlara çıxışın olması
vacibdir. Buna görə, Azərbaycan bazarı ge-
nişlənir, əhali artır. Mərkəzi Asiya bazarlarına
çıxış təmin edilir. Həmçinin ölkənizin yer-
ləşdiyi regionla güclü bağlantıların qurulması
birmənalı olaraq əlavə imkanlar yaradacaq.
    Bir sözlə, əminəm ki, bu görüş yaxşı nə-
ticələr verəcək. Artıq qeyd edildiyi kimi, bu
gün bir sıra sənədlər imzalandı. Ümid edirik
ki, onların hamısı yaxşı nəticələr verəcək və
bu cür toplantıların səmərəliliyini nümayiş
etdirəcək. Həmçinin bu fürsətdən istifadə
edərək, mən Litvanın biznes icmasından olan
dostlarımızı Azərbaycana səfərə və dialoqu
davam etdirməyə dəvət edirəm.
    Çox sağ olun.

***
    Litvanın iqtisadiyyat və innovasiyalar
naziri xanım Auşrine Armonaite biznes-
forumda çıxış edərək Azərbaycanın Cənubi
Qafqaz regionunda Litvanın önəmli tərəfdaşı

olduğunu qeyd etdi. Nazir Litvanın iki ölkə
arasında əlaqələrin daha da inkişaf etdiril-
məsində maraqlı olduğunu bildirdi. İki ölkə
arasında qarşılıqlı ticarət dövriyyəsinin çox-
şaxəli olduğunu qeyd edən Auşrine Armonaite
Litvanın birbaşa qarşılıqlı xarici investisi-
yaların stimullaşdırılmasında maraqlı oldu-
ğunu vurğuladı. Ölkələrimiz arasında əmək-
daşlıq layihələrinin genişləndirilməsində
çoxlu imkanların mövcud olduğunu qeyd
edən litvalı nazir Azərbaycanla ən yaxşı təc-
rübə, ekspert biliyi və uğur hekayələri ilə
bölüşməkdə maraqlı olduqlarını dedi.
    Azərbaycanın iqtisadiyyat naziri Mikayıl
Cabbarov iki ölkə arasında investisiyaların
qorunması və ikili vergiqoymaya yol verilmə -
məsi mexanizminin mövcud olduğunu bildirdi,
bunun investorların fəaliyyətinə töhfə verdiyini
qeyd etdi. Azərbaycan iqtisadiyyatının şa-
xələndirilməsi hədəfindən danışan Mikayıl
Cabbarov ötən dörd ildə ölkəmizin qeyri-
neft-qaz ixracının iki dəfə artdığını dedi. Al-
ternativ enerji mənbələrindən danışan nazir
bu enerji mənbələrinə keçidin Azərbaycanın
iqtisadiyyatına əhəmiyyətli və müsbət təsir
etdiyini vurğuladı.

***
    Biznes forumda hər iki ölkədən iqtisa-
diyyatın müxtəlif sahələrində fəaliyyət gös-
tərən, ümumilikdə, 80-dək şirkət təmsil olu-
nub.
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    Mayın 22-də Vilnüsdə Azərbaycan Respubli-
kasının Prezidenti İlham Əliyevin Litva Respub-
likasının Baş naziri xanım İnqrida Şimonite ilə
görüşü olub.
    Əvvəlcə birgə foto çəkdirildi.
    Görüşdə Azərbaycan ilə Litva arasında ikitərəfli
əməkdaşlıq məsələlərinə dair fikir mübadiləsi
aparıldı.
    Baş nazir Litvanın Avropa İttifaqının Şərq Tə-
rəfdaşlığı proqramı çərçivəsində həyata keçirilən
Tvininq layihələrində fəal rol oynadığını xüsusi
qeyd etdi, ölkəsinin bundan sonra da bu sahədə
əməkdaşlığa hazır olduğunu bildirdi.
    Ölkələrimiz arasında iqtisadi-ticari əlaqələrin
genişləndirilməsinə dair fikir mübadiləsinin apa-
rıldığı görüşdə bu sahədə böyük potensialın
olduğu vurğulandı. Xüsusilə investisiyalar, bərpa
olunan enerji və digər sahələrdə əməkdaşlıq mə-
sələləri müzakirə olundu.
    Dövlətimizin başçısı Ermənistanla Azərbaycan

arasında münasibətlərin normallaşdırılması və
sülh danışıqları prosesi haqqında məlumat verdi.
Qeyd etdi ki, Azərbaycan tərəfindən sülh müqa-
viləsinin imzalanması üzrə beş prinsip təqdim
olunub. Həmçinin Azərbaycan bir-birinin ərazi
bütövlüyünün və suverenliyinin tanınması prin-
sipləri əsasında sülh müqaviləsinin imzalanmasına
hazır olduğunu dəfələrlə ifadə edib.
    Söhbət əsnasında Avropa İttifaqı Şurasının
Prezidenti Şarl Mişelin dəstəyi ilə həyata keçirilən
Brüssel sülh prosesinin əhəmiyyəti vurğulandı.
Litvanın Baş naziri ölkəsinin Cənubi Qafqazda
davamlı sülhün və sabitliyin təmin olunmasını
dəstəklədiyini qeyd etdi. O, nəqliyyat dəhlizlərinin
açılması məsələsində Litvanın ərazisindən keçən
və Rusiya ilə Kalininqradı birləşdirən tranzit
dəhlizi layihəsi üzrə öz təcrübəsini bölüşməyə
hazır olduğunu bildirdi.
    Görüşdə qarşılıqlı maraqdoğuran digər məsə-
lələr barədə də fikir mübadiləsi aparıldı.

    Mayın 22-də Vilnüsdə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin və birinci xanım Mehriban Əliyevanın şərəfinə Litva Respublikasının Prezidenti Gitanas Nauseda və
xanımı Diana Nausediene tərəfindən rəsmi lanç verilib.

*                   *               *

*                   *               *
    Mayın 22-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım
Mehriban Əliyeva Vilnüsdə Litva Respublikasının müstəqilliyi uğrunda mübarizədə həlak
olanların xatirəsinə ucaldılan abidəni ziyarət ediblər.

    Dövlətimizin başçısının şərəfinə burada fəxri qarovul dəstəsi düzülmüşdü.
    Prezident İlham Əliyev abidənin önünə əklil qoydu.

    Mayın 22-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Vilnüs Qədim

şəhərini gəziblər.

    Dövlətimizin başçısına və birinci xanıma Vilnüs Qədim şəhərinin tarixi haqqında məlumat verildi.

    Bildirildi ki, Vilnüs Qədim şəhərin arxitekturasında keçmişin və gələcəyin vəhdəti hiss olunur. Şimali Avropanın Orta əsrə

aid ən böyük şəhərlərindən sayılan Vilnüsün Qədim şəhər hissəsinin sahəsi, təqribən, 3,6 kvadratkilometrdir. Burada Avropanın

ən qədim qotik, intibah, barokko və neoklassik memarlıq üslublarında inşa olunmuş binalar bir-birini tamamlayır. Ən

mükəmməl memarlıq komplekslərindən biri Qədim şəhərin böyük bir hissəsini tutan və 13 həyəti olan Vilnüs Universiteti

Memarlıq Ansamblıdır.

    Qeyd olundu ki, Vilnüs Qədim şəhərinin universal dəyəri və orijinallığı nəzərə alınaraq 1994-cü ildə UNESCO-nun

Ümumdünya irsi siyahısına daxil edilib. Litvanın paytaxtına gələn qonaqlar mütləq Qədim şəhərlə tanış olurlar. Çünki

Vilnüsün digər yerləri ilə müqayisədə Qədim şəhərdə diqqət cəlb edən memarlıq abidələri daha çoxdur.

    Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Litva Respublikasına rəsmi səfəri mayın 22-də başa çatıb.
    Hər iki ölkənin Dövlət bayraqlarının dalğalandığı Vilnüs Beynəlxalq Aeroportunda Azərbaycan Prezidentinin şərəfinə fəxri qarovul dəstəsi düzülmüşdü.
    Prezident İlham Əliyevi və birinci xanım Mehriban Əliyevanı rəsmi şəxslər yola saldılar.

*                   *               *

*                   *               *

    Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi
sədrinin birinci müavini Azər Zeynalovun müvafiq
sərəncamları ilə  Naxçıvan Muxtar Respublikasının
ekologiya və təbii sərvətlər naziri və nazirin
müavini tutduqları vəzifələrdən azad ediliblər.
    İmzalanan digər sərəncamlarla Xanlar Aftandil
oğlu Mustafayev Naxçıvan Muxtar Respublikası
ekologiya və təbii sərvətlər nazirinin müavini təyin
edilib, ekologiya və təbii sərvətlər nazirinin vəzi-
fələrini müvəqqəti icra etmək səlahiyyəti də ona
verilib.
    Naxçıvan Muxtar Respublikasında Azərbaycan
Respublikası Prezidentinin səlahiyyətli nümayəndəsi

Fuad Nəcəfli,  Azərbaycan Respublikasının eko-
logiya və təbii sərvətlər naziri Muxtar Babayev və
Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin
birinci müavini Azər Zeynalov Xanlar Mustafayevi
kollektivə təqdim ediblər.
    Qeyd edək ki, 1992-ci il təvəllüdlü Xanlar
Mustafayev bu təyinatadək Azərbaycan Respub-
likasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyində
müxtəlif məsul vəzifələrdə çalışıb, nazirliyin ta-
beliyində Geoloji Kəşfiyyat Agentliyi publik
hüquqi şəxsin idarə heyəti sədrinin müavini
postunu tutub.

“Şərq qapısı”

Yeni nazir müavini kollektivə təqdim edilib

    Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 5-ci maddəsinin II hissəsinin
22-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram:
    Xanlar Aftandil oğlu Mustafayev Naxçıvan Muxtar Respublikası ekologiya
və təbii sərvətlər nazirinin müavini təyin edilsin.

    Naxçıvan Muxtar Respublikası 
    Ali Məclisi sədrinin birinci müavini Azər ZEYNALOV 

Naxçıvan şəhəri, 20 may 2023-cü il

X.A.Mustafayevin Naxçıvan Muxtar Respublikası ekologiya 
və təbii sərvətlər nazirinin müavini təyin edilməsi haqqında

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin

Sərəncamı

*                   *               *

AZƏRTAC
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     Naxçıvan Muxtar Respublikası Ailə,
Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət
Komitəsində komitənin sədri Ramilə  Se-
yidova Azərbaycan Kənd Qadınları As-
sosiasiyası İctimai Birliyinin sədri Gülbəniz
Qənbərovanı qəbul edib. Görüşdən əvvəl
Ulu Öndərin Naxçıvan şəhərinin mərkə-
zində yerləşən abidəsinin önünə gül dəstələri
düzülüb,  əziz xatirəsi etiramla yad  olunub.
Daha sonra Heydər Əliyev Muzeyi ziyarət
edilib. Ulu Öndərin şərəfli və mənalı ömür
yolunu, siyasi fəaliyyətini əks etdirən
stend lərə baxış olub.
     Görüşdə Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə
Dövlət Komitəsinin sədri Ramilə  Seyidova
qonağı salamlayaraq, muxtar respublikada
həyata keçirilən  dövlət qadın siyasətindən,
eləcə də  komitə tərəfindən qeyri-hökumət
təşkilatları ilə  həyata keçirilən layihələrdən
və eləcə də kənd qadınlarının məşğulluqları

ilə  bağlı görülən işlərdən
ətraflı  məlumat verib.  
    Azərbaycan Kənd
Qadınları Assosiasiyası
İctimai Birliyinin sədri
Gülbəniz Qənbərova as-
sosiasiya haqqında mə-
lumat verərək bildirib ki, assosiasiya
Azərbaycanda İnkişaf və Müəssisə qrup-
larının milli şəbəkəsidir və kəndlərdə
aqrobizneslə məşğul olan fermer qa-
dınları təmsil edən bir təşkilatdır. As-
sosiasiyanın məqsədinin kənd qadınla-
rının sosial və iqtisadi inkişafına dəstək
göstərmək olduğunu qeyd edən asso-
siasiya sədri hazırda 23 rayonda 50
Qadın İnkişaf və Müəssisə qruplarının
yaradıldığını vurğulayıb. 
    Diqqətə çatdırıb ki, Azərbaycan kənd -

lərinin sosial və iqtisadi
həyatının bir hissəsinə çev-
rilmiş İnkişaf və Müəssisə
qruplarının bir neçəsi İs-
tehsal İstehlak Qadın Koo-
perativi kimi hüquqi dövlət
qeydiyyatı alıb.  

    Gülbəniz Qənbərova Azərbaycan
Kənd Qadınları Assosiasiyasının fəaliy-
yəti, kənd qadınlarının sosial və iqtisadi
inkişafındakı rolu və 50 Qadın Qrupu-
Qadın Kooperativinin yer aldığı “Pıçıl-
tılardan səslərə” adlı kitab-kataloqu
komitə sədrinə təqdim edib. 
    Görüşdə  qarşılıqlı fəaliyyətlə bağlı
fikir mübadiləsi  aparılıb.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ailə,
Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət

Komitəsinin mətbuat xidməti

Görüş keçirilib

    Naxçıvan Dövlət Universitetinin rektoru, dosent Elbrus
İsayev Avstriyaya səfəri çərçivəsində Avstriya Kənd Təsərrüfatı,
Meşəçilik, Regionların və su resurslarının idarəedilməsi

Nazir liyində olub, nazirliyin
tədris və araşdırma departa-
mentinin direktoru Josefa
Reiter-Stelzlə görüş keçirib. 

Görüşdə rektora və rəh-
bərlik etdiyi heyətə Avstri-
yanın kənd təsərrüfatı sahəsi
haqqında geniş məlumat ve-
rilib. Bildirilib ki, Avstriya
orqanik kənd təsərrüfatı məh-

sullarının istehsalı sahəsində tədris və araşdırma mərkəzlərində
təhsil və tədqiqatın effektivliyi nəticəsində Avropa Birliyi
ölkələri arasında liderdir. Eyni zamanda xanım Josefa Reiter-
Stelzl tədris və araşdırma mərkəzlərində təhsil və tədqiqat iş-
lərinin təşkili, müxtəlif qurumlarla əməkdaşlıq çərçivəsində
aparılan layihələr haqqında Elbrus İsayevə və nümayəndə he-
yətinə məlumat verib. 
    Görüşdə bir sıra konkret əməkdaşlıq məsələləri ilə bağlı
müzakirələr aparılıb. Naxçıvan Muxtar Respublikası Kənd
Təsərrüfatı Nazirliyinin əməkdaşları, eləcə də universitetdə
bu sahədə dərs deyən müəllim və tələbə heyəti üçün pro-
fessional kursların keçirilməsi, magistr və doktorantura sə-
viyyəsi üzrə naxçıvanlı tələbələrin Avstriya Kənd təsərrüfatı
tədris və araşdırma mərkəzlərində təhsil və tədqiqat işlərinin
həyata keçirilməsi imkanları müzakirə edilib.
    Naxçıvan Dövlət Universitetinin  rektoru, dosent Elbrus
İsayevin təklifləri Josefa Reiter-Stelzl tərəfindən müsbət
qarşılanıb və Naxçıvanda smart kənd təsərrüfatı idarəçiliyi
ilə bağlı Avstriya Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin dəstək
verməyə hazır olduğu ifadə olunub. Xatırladaq ki, görüşdə
Azərbaycanın Avstriyadakı səfiri Rövşən Sadiqbəyli də
iştirak edib.

Naxçıvan Dövlət Universitetinin Televiziya, mətbuat və 
ictimaiyyətlə əlaqələr bölməsi

Kənd təsərrüfatı sahəsində elmi əməkdaşlıq məsələlərinin
müzakirəsi aparılıb

    Azərbaycan Respublikası Dövlət Göm-
rük Komitəsinin sədri, gömrük xidməti
general-leytenantı Şahin Bağırov Naxçıvan
Baş Gömrük İdarəsində görülən işlər,
mövcud vəziyyətlə tanış olub, Azərbay-
can-Türkiyə sərhədində yerləşən Sədərək
dövlət sərhəd-buraxılış məntəqəsində idxal
və ixrac nəzarət xətlərində prosedurların
icrasını, nəqliyyat vasitələrinin sərhəd-
keçmə proseslərini izləyib. Həmçinin
əməliyyatların daha da asanlaşdırılması,
beynəlxalq tranzitin sürətləndirilməsi,
gömrük işinin səmərəliliyinin artırılmasının
vacibliyi diqqətə çatdırılıb.
    Eyni zamanda Sədərək dövlət sərhəd-
buraxılış məntəqəsinin yaxınlığında inşa

edilən yük-nəqliyyat vasitələrinin mü-
vəqqəti dayanacaq məntəqəsindəki tikinti
işlərinin gedişi ilə də tanış olan komitə
sədri müvafiq tapşırıq və tövsiyələrini
verib.

Azərbaycan Respublikası Dövlət 
Gömrük Komitəsinin Mətbuat və

İctimaiyyətlə Əlaqələr İdarəsi

Dövlət Gömrük Komitəsinin sədri Sədərək dövlət sərhəd-buraxılış məntəqəsində 
mövcud vəziyyətlə tanış olub

    Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 5-ci
maddəsinin II hissəsinin 22-ci bəndini rəhbər tutaraq
qərara alıram:
    Naxçıvan Muxtar Respublikası ekologiya və təbii sər-
vətlər nazirinin vəzifələrini müvəqqəti icra etmək səlahiyyəti
nazir müavini Xanlar Aftandil oğlu Mustafayevə verilsin.

    Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Ali Məclisi sədrinin birinci müavini Azər ZEYNALOV 

    Naxçıvan şəhəri, 20 may 2023-cü il

X.A.Mustafayevə Naxçıvan Muxtar Respublikası 
ekologiya və təbii sərvətlər nazirinin vəzifələrini 

müvəqqəti icra etmək səlahiyyətinin verilməsi haqqında

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin

Sərəncamı
    Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 5-ci mad-
dəsinin II hissəsinin 22-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara
alıram:
    Bədəl Fizuli oğlu Həsənov Naxçıvan Muxtar Respublikası
ekologiya və təbii sərvətlər nazirinin müavini vəzifəsindən azad
edilsin.

    Naxçıvan Muxtar Respublikası 
    Ali Məclisi sədrinin birinci müavini    Azər ZEYNALOV 

    Naxçıvan şəhəri, 20 may 2023-cü il

B.F.Həsənovun Naxçıvan Muxtar Respublikası 
ekologiya və təbii sərvətlər nazirinin müavini 

vəzifəsindən azad edilməsi haqqında

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin

Sərəncamı
    Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 5-ci
maddəsinin II hissəsinin 22-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara
alıram:
    Mayis Abazər oğlu Əliyev Naxçıvan Muxtar Respubli-
kasının ekologiya və təbii sərvətlər naziri vəzifəsindən azad
edilsin.

    Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Ali Məclisi sədrinin birinci müavini    Azər ZEYNALOV 

    Naxçıvan şəhəri, 20 may 2023-cü il

M.A.Əliyevin Naxçıvan Muxtar Respublikasının 
ekologiya və təbii sərvətlər naziri vəzifəsindən 

azad edilməsi haqqında

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin

Sərəncamı

    Türkiyə Respublikasında ma-
yın 28-də keçiriləcək prezident
seçkilərinin ikinci turu üçün
ölkə nin Azərbaycanda yaşayan
və işləyən vətəndaşlarının səs
verməsi başlayıb.
    Qardaş ölkənin muxtar res-
publikada yerləşən konsulluğun-
da seçkilərin ikinci mərhələsi
üçün səsvermə hüququna malik

Türkiyə vətəndaşları səs ver-
məyə başlayıb.

İlk olaraq Türkiyənin Nax-
çıvan Muxtar Respublika-
sındakı  Baş konsulu Asip
Kaya səs verib. İkinci mər-
hələdə səsvermə 3 gün da-

vam edəcək. Seçicilər səhər saat
800-dan 2200-dək səs verə bilər-
lər.
    Xatırladaq ki, Türkiyədə ma-
yın 14-də keçirilmiş seçkilərdə
prezidentliyə namizədlərdən heç
biri 50 faizdən çox səs qazan-
madığı üçün səsvermənin ikinci
turu mayın 28-də baş tutacaq.
Prezidentliyə iki namizəd – Rə-

cəb Tayyib Ərdoğan və müxalifət
lideri Kamal Kılıçdaroğlu ara-
sında qalib gələn siyasətçi pre-
zident olacaq.
    Qeyd edək ki, səsvermə Tür-
kiyənin Naxçıvan Muxtar Res-
publikasındakı Baş Konsullu-
ğunda (Heydər Əliyev küçəsi
17) keçiriləcək.
    Baş Konsulluqda təşkil edi-
lən səsvermənin ilk turunda
1033 türk vətəndaşı səs verib.
Üç gün davam edən II turda
isə Naxçıvanda Türkiyənin 1350
seçicisinin səs verməsi gözlə-
nilir.

- Ceyhun MƏMMƏDOV

Seçkilərin ikinci turuna start verilib

    Naxçıvan Muxtar Respublikasının
Dövlət Vergi Xidmətində tətbiq edilən
yeni vergi inzibatçılığı çərçivəsində sa-
hibkarlıq fəaliyyəti həyata keçirən ver-
giödəyicilərinin uçot məlumatlarının dü-
rüstləşdirilməsinə başlanılıb.
    Uçot məlumatlarının dürüstləşdirilməsi
vergi orqanlarının nəzarət dairəsinə daxil
olan ərazilərdə sahibkarlıq fəaliyyətinin
müvəqqəti dayandırılması üçün müvafiq
ərizə və ya vergiyə cəlb edilən əməliy-
yatların olmaması barədə arayış və ya
bəyannamə təqdim edən vergiödəyici-
lərində və bütün təsərrüfat subyektlərində

(obyektlərində) həyata keçiriləcək.
    Proses vergi əməkdaşlarının vergi -
ödəyicilərinin təsərrüfat subyektləri (ob-
yektləri) olan ünvanlara getməklə fərdi
müşahidələr, onların təqdim etdikləri
məlumatlar və sorğular üzrə verdikləri
cavablar əsasında reallaşdırılacaq. Bu-
nunla əlaqədar olaraq bütün fəaliyyət
göstərən və uçotda olan vergiödəyicilə-
rinin elektron poçt qutularına bildirişlər
göndərilib, həmin bildirişlərdə qeyd edi-
lən məqamlar öz əksini tapıb.
     Dürüstləşdirilmə uçot məlumatlarında
olan uyğunsuzluqların və müşahidə zamanı

aşkar edilmiş kənarlaşmaların vergiödə-
yicilərini və təsərrüfat subyektlərini yerində
məlumatlandırmaqla könüllü olaraq aradan
qaldırılmasına yardım məqsədi daşıyır.
Vergi əməkdaşlarına vergiödəyicilərinə
qarşı xüsusi bir tədbir həyata keçirmək,
yəni maliyyə sanksiyaları, cərimələr tətbiq
etmək və digər məsuliyyət tədbirləri gör-
mək səlahiyyətləri verilməyib.
    Vergiödəyicilərinin və təsərrüfat sub-
yektlərinin (obyektlərinin) uçot məlu-
matlarının dürüstləşdirilməsi işlərinin
2023-cü il avqustun 1-dək başa çatdı-
rılması nəzərdə tutulur.

Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Dövlət Vergi Xidmətinin 

mətbuat xidməti

Naxçıvanda uçot məlumatlarının dürüstləşdirilməsi
prosesinə start verilib

    Azərbaycan Respublikasının Pre-
zidenti yanında Vətəndaşlara Xidmət
və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət
Agentliyi və onun tabeliyində olan
“ASAN xidmət” mərkəzləri Azər-
baycan Respublikası Prezidentinin
2012-ci il 13 iyul tarixli Fərmanı
ilə yaradılıb. 
    Naxçıvan “ASAN xidmət” mər-
kəzi isə, ümumilikdə, respublika

üzrə 26-cı mərkəzdir.
    “ASAN xidmət” mərkəzi Nax-
çıvan şəhəri, Seyid Cəfər Pişəvəri
7 ünvanında inşa edilib. Ümumi-
likdə, Naxçıvan Muxtar Respubli-
kasında qeydiyyatda olan 465 min
vətəndaşın əhatəsində olan mərkəz
ərazi məhdudiyyəti olmadan fəa-
liyyət göstərəcək. Mərkəzdə müx-
təlif dövlət orqanları, həmçinin özəl

şirkət və müəssisələr tərəfindən,
ümumilikdə, 360-dan çox xidmət
həyata keçiriləcək. Bura vətəndaşlıq
vəziyyəti aktlarının dövlət qeydiy-
yatı, şəxsiyyət vəsiqələrinin veril-

məsi və dəyişdirilməsi, ümumvə-
təndaş pasportlarının verilməsi və
dəyişdirilməsi, sürücülük vəsiqələ-
rinin dəyişdirilməsi, notariat fəa-
liyyəti ilə bağlı və digər xidmətlər
daxildir.  

    Naxçıvan “ASAN xidmət” mər-
kəzi bazar ertəsi və cümə günləri
saat 0900-1800-dək, şənbə və bazar
günləri isə saat 0900-1600-dək nahar
fasiləsi olmadan fəaliyyət göstərəcək. 

    Burada çalışacaq əməkdaşların
ümumi sayı 228 , könüllülərin sayı
45 nəfər nəzərdə tutulur. 
    Xatırladaq ki, 18 may 2023-cü
il tarixdə Naxçıvan regional “ASAN
xidmət” mərkəzinin açılış mərasimi

baş tutub.
    Açılış mərasimində Naxçıvan
Muxtar Respublikasında Azərbaycan
Respublikası Prezidentinin səlahiy-
yətli nümayəndəsi Fuad Nəcəfli və

Azərbaycan Respublikasının Pre-
zidenti yanında Vətəndaşlara Xidmət
və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət
Agentliyinin sədri Ülvi Mehdiyev
iştirak ediblər.

- Ceyhun MƏMMƏDOV

Naxçıvan “ASAN xidmət” mərkəzi fəaliyyətə başlayıb
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    Ötən əsrin 90-cı illərində Şərur
rayonunun bir çox kəndləri kimi,
Günnüt kəndi də aramsız düşmən
hücumlarına məruz qalırdı. Həmin
vaxt işğala məruz qalan kəndlərdəki
yaşayış binaları, həmçinin məktəb
və qəbiristanlıqlar erməni vandalları
tərəfindən dağıdılaraq xarabalığa
çevrilmişdi. Günnütün də bu aqibətlə
üzləşməsi nəticəsində kənd əhalisinin
əksəriyyəti Mahmudkəndə köçməyə
məcbur qalmışdı.
    Azərbaycan Respublikasının Pre-
zidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş
Komandanı cənab İlham Əliyevin
tapşırığı əsasında 2018-ci il mayın
20-dən 27-dək Naxçıvan Muxtar
Respublikasında Əlahiddə Ümum-
qoşun Ordunun keçirdiyi əməliyyat
nəticəsində Şərur rayonunun Günnüt
kəndi, Ağbulaq yüksəkliyi, Qızılqaya
və Qaraqaya dağları azad olundu.
Dərələyəz mahalının Arpa kəndi isə
Azərbaycan Ordusunun nəzarəti al-
tına keçdi. Ümumilikdə, 11 min
hektar ərazi olmaqla sağ cinahda
Ağsal dağı-Qaraqaya dağı istiqa-
mətində 459, mərkəzdə Danzik-Qı-
zılqaya dağı istiqamətində 1089, sol
cinahda Ardıc dağı-Kömürlü dağı
istiqamətində 1184 hektar ərazi böl-
mələrimizin nəzarətinə keçib. Sağ
cinahda 1242, mərkəzdə 2291, sol
cinahda 3107 və Qarağac-Həsən-
qulubağ dağı istiqamətində 1200
hektar ərazinin təhlükəsiz istifadəsi
təmin edildi. Ələ keçirilən ərazilərin
8 min hektardan artığı kənd təsər-
rüfatı, xüsusilə dəmyə əkinçiliyi
üçün yararlı sahələrdir. Dəniz sə-
viyyəsindən 1683 metr hündürlükdə
yerləşən Qızılqaya yüksəkliyinin ən
böyük strateji əhəmiyyəti isə ordu-
muza İrəvan-Yexeqnadzor-Gorus-
Laçın-Xankəndi avtomobil yoluna
nəzarət etməyə imkan verməsidir.
    Günnüt əməliyyatının iştirakçı-
larından olan hərbi qulluqçu Tural
Həşimli deyir ki, 2018-ci ilin may
ayında həyata keçirilmiş Günnüt
əməliyyatı zamanı Əlahiddə Ümum-
qoşun Ordunun əsas hədəfi o zaman
Naxçıvan Muxtar Respublikasının
ərazisində Ermənistan-Azərbaycan
qoşunlarının təmas xəttinə yaxın
kəndlərdə yaşayan və qarşı tərəfin
atəşinə daim məruz qalan dinc Azər-
baycan əhalisinin təhlükəsizliyini
təmin etmək idi: “Bunun üçün ko-
mandanlıq tərəfindən bölmələrimiz
qarşısında erməni hərbi birləşmələ-
rinin atəş nöqtələrini zərərsizləşdir-
mək, hakim yüksəklikləri və strateji
əhəmiyyətli mövqeləri azad edərək
nəzarətə götürmək tapşırığı verildi.
Dövlətimizin başçısı cənab İlham
Əliyev dəfələrlə bəyan etmişdi ki,
Azərbaycan bir qarış torpağını da
düşmənə güzəştə getməyəcək və
Azərbaycanın ərazi bütövlüyü heç
vaxt danışıqlar mövzusu ola bilməz.
Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun ke-
çirdiyi Günnüt əməliyyatı da bunun
əyani sübutlarından biri oldu”.
    Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun
hərbi qulluqçusu Unutmaz Əsədo-
vun fikrincə, Günnüt əməliyyatı
şanlı tariximizin parlaq səhifələrindən
biridir: “2018-ci il mayın 20-dən
27-dək Naxçıvan Muxtar Respubli-
kasında Əlahiddə Ümumqoşun Or-
dunun keçirdiyi əməliyyat nəticə-
sində Şərur rayonunun Günnüt kəndi,

Ağbulaq yüksəkliyi, Qızılqaya dağı,
Qaraqaya dağı azad olunub. Dərə-
ləyəz mahalının Arpa kəndi də Azər-
baycan Ordusunun nəzarəti altına
keçib. Əməliyyat nəticəsində 11 min
hektarlıq ərazi azad edilib. Bu əmə-
liyyat Azərbaycan Silahlı Qüvvələ-
rinə İrəvan-Keşişkənd-Gorus-
Laçın-Xankəndi avtomobil yoluna
nəzarət etməyə imkan verib. Artıq
5 ildir ki, qürurla qeyd etdiyimiz
Günnüt Zəfəri, Aprel döyüşləri, To-
vuz döyüşləri və nəhayət, Vətən
müharibəsində Şanlı Zəfərimiz Azər-
baycanda xalq-dövlət-ordu birliyinin
real nümayişi və hərbçilərimizə fəxr,
başucalığı gətirən şanlı tariximizin
parlaq səhifələrindən biridir. Günnüt
əməliyyatı zamanı əldə edilən uğur
Ermənistan ordusunun şəxsi heyə-

tinin, hətta Ermənistan əhalisinin
vahiməyə düşməsinə səbəb oldu.
Yəni Azərbaycan hərbçilərinin pe-
şəkarlığı öz sözünü dedi”.
    Ərazinin etibarlı müdafiəsi, böl-
mələrin manevr qabiliyyətinin yük-
səldilməsi və təminat-təxliyə məqsədi
ilə Günnütdə yollar bərpa edilib.
Strateji əhəmiyyətli Arpaçay Su Dər-
yaçasının taktiki cəhətdən etibarlı
mühafizəsinin təşkili üçün ətrafdakı
hakim yüksəkliklərdə müdafiə möv-
qeləri qurulub. Müdafiə rayonunun
qorunmasının təşkili məqsədilə bu-
rada mühəndis-istehkam tədbirləri
görülüb, postlar arasında dayanıqlı
rabitə əlaqəsi yaradılıb.
    Günnüt əməliyyatı zamanı uğur
qazanmağımızın digər səbəbi Əla-
hiddə Ümumqoşun Ordunun bütün
bölmələrinin tək vücuda çevrilməsi,
döyüş uzlaşmasının düzgün təşkilidir.
Döyüş təchizatının təmin olunması,
ehtiyatların vaxtında çatdırılması,
qoşun xidmətinin düzgün qurulması,
fasiləsiz rabitə, kəşfiyyat və radio-
elektron mübarizənin effektiv fəa-
liyyəti, tibbi xidmətin yüksək sə-
viyyəsi, yerli icra orqanları və icti-
maiyyətlə əlaqələrin düzgün təşkili
əməliyyatın uğurla başa çatmasında
mühüm rol oynadı.
    Hərbi ekspert Zaur Yusifovun
fikrincə, Günnüt əməliyyatını sə-
ciyyələndirən daha bir amil ordu-
muzun mənəvi gücünün nümayişi
idi: “Keçirilən uğurlu əməliyyat gös-
tərdi ki, ordumuzun nailiyyətlərinin
təməlində məhz şəxsi heyətin mə-
nəvi-psixoloji cəhətdən güclü olması
durur. Döyüşlərə cəlb edilən böl-
mələrimizin şəxsi heyəti döyüş tap-
şırığını uğurla yerinə yetirmək üçün
canını, qanını, gücünü və qüvvəsini
əsirgəmədi. Hər kəs əməliyyatda iş-
tirak etməyə, qələbədə az da olsa,
əməyinin olmasına çalışırdı. Bununla
yanaşı, Müzəffər Ali Baş Komandan
cənab İlham Əliyevin Günnüt əmə-
liyyatına verdiyi yüksək qiymət Əla-
hiddə Ümumqoşun Ordunun şəxsi

heyəti üçün qürur mənbəyidir. Döv-
lətimizin başçısının verdiyi qiymət
və əməliyyatla bağlı səsləndirdiyi
fikirlər hərbçilərimizi daha böyük
uğurlara, Vətənə, xalqa, hərbi anda
sonsuz sədaqətlə xidmət etməyə ruh-
landırır”.
    Hərbi ekspert Bəhruz Rüstəmov
bu qələbəni ordumuzun döyüş hazır -
lığının yüksək olması ilə əlaqələn-
dirir: “Günnüt əməliyyatı da ordu-
muzda və onun tərkib hissəsi olan

Əlahiddə Ümumqoşun Or-
duda mövcud yüksək döyüş
hazırlığının, peşəkarlığın real
göstəricisidir. Ermənistan si-
lahlı birləşmələrinin işğalı
altında olan torpaqlarımızın
azad edilməsi məqsədilə hə-
yata keçirilən Günnüt əmə-
liyyatı hərbi komandanlıq
tərəfindən peşəkarlıqla ha-
zırlanmış plan idi və uğurla
nəticələndi. Plana uyğun ola-
raq əməliyyatın keçirilməsi
məqsədilə aparılan hazırlıq prosesi
tam məxfi şəraitdə icra olunmuşdu.
Planın düzgün tərtib edilməsi, qarşıya
qoyulan tapşırıqların icrası ilə bağlı
ən kiçik nüansın, detalın nəzərə alın-
ması və şəxsi heyətin peşəkarlığı
sayəsində əməliyyat cəmi 1 nəfər
şəhid verməklə Azərbaycan Ordu-
sunun Qələbəsi ilə nəticələndi.
    Qeyd edək ki, Günnüt əməliy-
yatında ordumuz yalnız bir şəhid
verib – Adil Tatarov. Şəhidin adının

əbədiləşdirilməsi üçün isə düşmənlə
üz-üzə postlardan biri məhz onun
şərəfinə belə adlandırılıb: “Tatar
postu”.
    Günnüt əməliyyatından danışar-
kən bu əməliyyatın mənəvi-psixoloji
tərəflərini də qeyd etmək lazımdır.
Günnüt əməliyyatının uğurla başa
vurulması xalqımızın, ordumuzun
özünə inamını daha da artırdı. Aprel
döyüşlərindən sonra yüksələn döyüş

əzmi, torpaqların işğaldan azad edil-
məsi inamı Günnüt əməliyyatı ilə
öz kulminasiyasına çatdı. Aprel dö-
yüşü başlanğıc idisə, Günnüt əmə-
liyyatı yekun müharibənin carçısı
oldu. Şanlı Ordumuz 44 günlük mü-
haribə zamanı Tarixi Qələbə qazandı.
Naxçıvandakı Əlahiddə Ümumqoşun
Ordunun muxtar respublikanın şi-
mal-qərb hissəsində keçirdiyi əmə-
liyyatların hərbi tərəfi olduqca əhə-
miyyətlidir. Bu həm də hərbi uğurun
olduqca əhəmiyyətli siyasi kompo-
nentini ortaya qoyaraq regionda yeni
reallıqlar yaratmağa başladı. Eyni
zamanda qazanılan uğur ordumuzun
yüksək təşkilatlanmasının, hazırlı-
ğının, texniki və döyüş imkanlarının
bir daha təsdiqi deməkdir. Ordunun
bu əməliyyatları həyata keçirərkən
son dərəcə yüksək təşkilatçılıq və
peşəkarlıq qabiliyyəti ilə fərqlənməsi
mühüm nüanslardan biridir. Çünki
bu qədər geniş və dağlıq ərazidə
həyata keçirilən əməliyyat, ona cəlb
olunan ordu birləşmələri, texnika
və sair bu kimi məqamların peşə-
karlıqla yekunlaşdırılması heç də

asan deyil. Həyata keçirilən bu əmə-
liyyatın yalnız sonunda ictimaiyyətə
məlumat verilməsi isə hər zaman
müsbət hal kimi xatirələrdə qala-
caq.
    Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun
xüsusi təyinatlı bölmələrində, demək
olar ki, hər gün müxtəlif mövzularda
taktiki-xüsusi təlimlər keçirilir. Səfər
çərçivəsində xüsusi təyinatlıların şə-
hər döyüşləri, bina əməliyyatları,
şərti olaraq helikopterin qarşılanması,

düşmən ərazisinə endirilməsi və qru-
pun çıxarılması, sərt qayalıqdan
enişlər, qayadan qayaya keçidlər,
əlbəyaxa döyüşlər və bıcaqatma
məşğələləri nümayiş etdirilib.
    Səfərin ikinci günündə Günnüt
əməliyyatının 5 illiyi ilə bağlı Əla-
hiddə Ümumqoşun Ordunun Təlim-
Tədris Mərkəzində “Qarabağa gedən
yol” adlı ədəbi-bədii tədbir keçirilib.
Naxçıvan Qarnizonu tam orta mək-
təbinin pedaqoji və şagird kollektivi,

Heydər Əliyev adına Hərbi Liseyin
kursantları, hərbi qulluqçular və ic-
timaiyyət nümayəndələrinin iştirak
etdiyi tədbirdə Günnüt əməliyyatında
iştirak edən hərbi qulluqçular qa-
zandıqları zəfər barədə söhbət açıb,
xatirələrini danışıblar. Bildirilib ki,
2016-cı il Aprel döyüşləri Azərbay-
can Ordusunun hərbi qüdrətini gös-
tərdisə, 2018-ci il Günnüt əməliyyatı
zamanı qazanılan strateji yüksəklik

və ərazilər Azərbaycan Ordusunun
nə qədər böyük manevr qabiliyyətinə
malik olduğunu təsdiq etdi. Beləliklə,
döyüş meydanında təcrübə qazanan
ordumuz Vətən müharibəsində düş-
məni məğlub edərək torpaqlarımızı
işğaldan tam azad etdi.
    Tədbirdə Günnüt əməliyyatında
şəhid olan Adil Tatarov haqqında,
eyni zamanda ordumuzun qüdrətin-
dən bəhs edən videoçarxlar nümayiş
olunub, əsgər və şagirdlər vətən-
pərvərlik ruhunda mahnılar səslən-
dirib, şeirlər qiraət ediblər.
    Naxçıvan Muxtar Respublika-
sında ordu quruculuğu prosesi da-
vamlı xarakter daşıyır. Hər il yeni
əsgəri-məişət-yaşayış kompleksləri
tikilir, hərbi hissələrin maddi-texniki
təminatı möhkəmləndirilir, şəxsi he-
yətin döyüş və mənəvi hazırlığı diq-
qətdə saxlanılır. Təsadüfi deyil ki,
ötən dövrdə muxtar respublikanın
etibarlı müdafiə təminatı ilə bağlı
həyata keçirilmiş tədbirlər çərçivə-
sində yüzlərlə hərbi obyekt tikilərək
yaxud yenidən qurularaq istifadəyə
verilib. Əlahiddə Ümumqoşun Or-

duda real döyüş şəraitinə uyğun inşa
edilən təlim sahəsində atış çalışma-
larının, müxtəlif ixtisaslar üzrə dərs
və məşğələlərin keçirilməsi, döyüş
tapşırıqlarının tədris olunması, eləcə
də praktiki məşq etdirilməsi nəzərdə
tutulub.
     Naxçıvan şəhərində fəaliyyət gös-
tərən açıq səma altında Naxçıvan
Döyüş Şöhrəti Muzeyində müxtəlif
illərdə döyüş növbətçiliyinə qəbul
edilmiş 26 adda silah, texnika və

qurğular – haubitsa, top və
minaatanlar, hava hücumun-
dan müdafiə üzrə döyüş ma-
şınları, zenit raket və qur-
ğuları, “Mi-8T” döyüş-nəq-
liyyat helikopteri, yerqazan
və maneələğvetmə maşın-
ları, tanklar, piyadanın döyüş
maşınları, zirehli transport-
yor və döyüş kəşfiyyat ma-
şınları, dartıcılar, eləcə də
müxtəlif hərbi təyinatlı av-
tomobillər nümayiş olunur.

    Azərbaycan Respublikasının Pre-
zidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş
Komandanı cənab İlham Əliyev
2021-ci il may ayının 10-da Naxçı-
van Muxtar Respublikasına səfəri
zamanı Günnüt əməliyyatını xüsusi
qeyd edərək vurğulamışdı: “Ümu-
miyyətlə, deyə bilərəm ki, Naxçı-
vanın müdafiə potensialının möh-
kəmlənməsinə həmişə böyük diqqət
göstərilib. Təsadüfi deyil ki, mənim
göstərişimlə Naxçıvanda Ümum-
qoşun Əlahiddə Ordu yaradılmışdır
və ordu ən müasir silah və texnika
ilə təchiz edilmişdir. Bu gün Nax-
çıvan ordusunda olan hərbi texnika
deyə bilərəm ki, bəlkə də, bəzi qa-
baqcıl ölkələrdə olan texnikadan
üstündür. Çünki Naxçıvana ən
müasir, ən son texnologiyaya əsas-
lanmış texnika gətirilir. Deyə bilə-
rəm ki, bütövlükdə, Azərbaycan
Ordusuna xaricdən gətirilmiş tex-
nikaların böyük əksəriyyətinin nü-
munələri Naxçıvan Muxtar Res-
publikasında mövcuddur. Əlbəttə
ki, Naxçıvan Ümumqoşun Əlahiddə
Ordunun döyüş qabiliyyəti də ye-
rindədir və uğurlu Günnüt əmə-
liyyatı – üç il bundan əvvəl keçiril-
miş əməliyyat bunun bariz nümu-
nəsidir. O əməliyyat Ermənistanda
hakimiyyət dəyişikliyinə təsadüf
etdi, ona görə, hakimiyyətə gəlmiş
yeni iqtidar bunu bir növ ört-basdır

etməyə çalışdı. Biz də heç üstünü
vurmadıq. Çünki bizə hansısa təb-
liğat yox, real iş lazımdır. Biz çox
önəmli strateji yüksəklikləri Ermə-
nistan ordusundan təmizlədik, o
yüksəklikləri əldə etdik. Bu yük-
səkliklər imkan verdi ki, biz artıq
strateji kommunikasiyalara tam nə-
zarət edirik və Ermənistandan Dağ-
lıq Qarabağa gedən yola da nəzarət
edirik. İkinci Qarabağ müharibə-
sində bu yola nəzarət imkanlarımız
bizə bir çox informasiyanın əldə
edilməsində kömək göstərdi. Qarşı
tərəf bilir ki, bizim nəzarətimizdə
olan bu kommunikasiyalar istənilən
vaxt kəsilə bilər və əlbəttə, öz ad-
dımlarını buna uyğun atmalıdır”.
     Doğrudan da, Günnüt əməliyyatı
bir daha sübut etdi ki, Azərbaycan
Ordusu istənilən vaxt Böyük Qələbələr
qazanmağa qadirdir. Necə ki, bunu
44 günlük Vətən müharibəsində sübut
etdi. Ümummilli Liderimiz Heydər
Əliyevin də dediyi kimi: “Ordu öl-
kəmizin, millətimizin, dövlətimizin
müstəqilliyinin dayağıdır”.

- Ceyhun MƏMMƏDOV

Böyük Zəfərə səsləyən qalibiyyət müjdəsi
Günnüt Zəfərindən 5 il ötür

    Azərbaycan Respublikası Müdafiə Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə ölkəmizdə
fəaliyyət göstərən media qurumlarının nümayəndələrinin Naxçıvan Muxtar
Respublikasına səfəri təşkil olunub. İkigünlük səfərin əsas məqsədi isə
Günnüt əməliyyatının 5 illiyi ilə bağlı idi. Səfərin ilk günündə media nü-
mayəndələri işğaldan azad edilən Günnütdə olublar.

(reportaj)



623 may 2023-cü il “Şərq qapısı” qəzeti

    Naxçıvan Muxtar Respublikası Sə-
hiyyə Nazirliyi və “Məlhəm” Beynəlxalq
Hospitalın birgə təşkilatçılığı ilə Nax-
çıvan Diaqnostika Müalicə Mərkəzində
Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri
Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi mü-
nasibətilə “Sevgi ən böyük məlhəmdir!”
şüarı altında tibbi aksiya keçiriləcək.
    25-27 may 2023-cü il tarixlərdə baş
tutacaq aksiya çərçivəsində “Məlhəm”
Beynəlxalq Hospitalın 9 yüksəkixtisaslı
həkim heyəti – oftalmoloq-cərrahlar,
tibb üzrə elmlər doktoru Aytən Sultanova
və tibb üzrə fəlsəfə doktoru Leyla Qəh-

rəmanova, kardioloqlar uzman-cərrah
Anar Həmidov və Mehriban İskəndərova,
endokrinoloq Gülhar Əliyeva, uroloq,
tibb üzrə fəlsəfə doktoru Rəşad Məm-
mədov, travmatoloq, uzman-cərrah Cavid
Cəfərov, neyrocərrah, uzman-cərrah Tey-
yub Həsənov və daxili xəstəliklər uzmanı
Sinaxanım Hüseynzadə muxtar respub-
lika əhalisinə müxtəlif ixtisaslar üzrə
ödənişsiz tibbi xidmət göstərəcək, tibbin
müxtəlif istiqamətləri üzrə müayinə və
müalicələri həyata keçirəcəklər.

Naxçıvan Muxtar Respublikası
Səhiyyə Nazirliyinin mətbuat xidməti

Tibbi aksiya keçiriləcək

    2023-cü il mayın
16-da Sədərək Kültə-
pəsində Azərbaycan-
Amerika Birləşmiş
Ştatlarının arxeoloqla-
rından ibarət beynəl-
xalq arxeoloji ekspe-
disiya öz işinə başla-
mışdır. Arxeoloji ekspedisiyaya
AMEA-nın müxbir üzvü Vəli Baxşəli-
yev və Amerika Birləşmiş Ştatları Pen-
silvaniya Universitetinin professoru
Lauren Ristvet rəhbərlik edir. Sədərək
Kültəpəsinin tədqiqi zamanı aşkar olu-

nan şəhər  struktur-
larının öyrənilməsinə
başlanmışdır. Tədqi-
qatlar zamanı Sədərək
şəhərində daş döşə-
məli yeni küçənin qa-
lığı aşkar olunub. İl-
kin araşdırmalar Sə-

dərək Kültəpəsi ilə Cənubi Azərbay-
canda, Həsənli yaşayış yeri arasında
sıx bağlılığın olduğunu sübut edir. Ümid
edirik ki, yeni tədqiqatların davamı ta-
riximizin açılma mış səhifələrinin üzə
çıxarılması ilə nəticələnəcəkdir.

Arxeoloji ekspedisiya fəaliyyətə başlayıb

    Şərurda Ümummilli
Lider Heydər Əliyevin 100
illik yubileyinə həsr olunan
cüdo turniri keçirilib.
    Yeniyetmə oğlan və qız
cüdoçular arasında keçiri-
lən muxtar respublika turniri Olimpiya
İdman Kompleksində reallaşıb. Azər-
baycan Cüdo Federasiyası (ACF), Nax-
çıvan Muxtar Respublikası Gənclər və
İdman Nazirliyi və Naxçıvan Güləş Fe-
derasiyasının (NGF) təşkilatçılığı ilə
keçirilən yarışa Naxçıvan şəhəri və böl-
gələrdən, ümumilikdə, 91 idmançı qatılıb. 
     Yarış iştirakçıları əvvəlcə Ümummilli
Lider Heydər Əliyevin abidəsi önünə gül
dəstələri qoyaraq unudulmaz şəxsiyyətin
xatirəsini ehtiramla yad ediblər. Sonra
turnirin açılış mərasimi olub. Öncə Dövlət
Himni səsləndirilib. Çıxışlarda Ümummilli
Liderin Azərbaycan idmanına yüksək
qayğısından bəhs olunub, bu sahədə həyata
keçirilən işlərdən danışılıb. NGF-nin sədri,
Əməkdar məşqçi Faiq İsgəndərov turniri
açıq elan edib. Şərur Rayon Mədəniyyət
Sarayının “Arpaçay” İnstrumental An-
samblı və “Şərur inciləri” Yallı Ansamblı

tərəfindən tamaşaçılara
konsert proqramı təqdim
olunub. Sonra idmançı-
ların mübarizəsinə start
verilib.

Birincilikdə 12 çəki
dərəcəsi üzrə mükafatçılar müəyyənləşib.
Oğlanlardan Rövşən Hüseynəliyev, Rza
Heydərli, İsa Əliyev, Fərid İbrahimli,
Məhəmməd Mədətli, Ümid Əliyev, Hü-
seyn Axundov, Uğur Sadiqov, Rəhim
Qaybalıyev, Həsən Həsənli, qızlardan
isə Nailə Mustafazadə və Ləman Bağı-
rova birinci yerə layiq görülüblər. 
    İlk üç yerin sahiblərinə diplom, medal
və hədiyyələr təqdim olunub. Mükafatları
gənclər və idman nazirinin müavini Mə-
cid Seyidov, federasiya sədri Faiq İs-
gəndərov, ACF prezidentinin müşaviri,
Əməkdar idman ustası Natiq Bağırov
və digərləri təqdim ediblər. 
    Qeyd edək ki, turnirin görüşləri
ACF-nin hakimləri Arzu Azalova və
Nuranə Muradova tərəfindən idarə olunub.

Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Gənclər və İdman Nazirliyinin

mətbuat xidməti

Cüdo turniri təşkil edilib
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    19-21 may tarixlərdə
Araz Doğa Sporları və Azər-
baycan Kültür Klubu Dər-
nəyinin, “Zirvə” Dağçılıq
və Təbiət İdman Klubunun
İqdır şöbəsinin birgə təşki-
latçılığı, Naxçıvan Muxtar
Respublikası Turizm Depar-
tamentinin dəstəyi və ya-
xından iştirakı ilə 20 nəfər
alpinistin Haçadağa “Xocalı soyqırımını anmanın
7-ci dırmanışı” adlı yürüşü təşkil edilib. Heyət
Naxçıvanda təşkil olunan 19 may – Atatürkü
Anma, Gənclik və İdman Günü tədbirində iştirak
edib, Naxçıvanın tarixi və turistik yerlərini gəzib.
Mayın 20-də səhər saat 700 radələrində Culfa ra-
yonu, Gal kəndindən Haçadağa dırmanma yürüşünə
başlayan və dağa dırmanmanı müvəffəqiyyətlə
başa çatdıran türkiyəli dağçıların bir neçəsi “Şərq
qapısı” qəzetinə müsahibə verib. 
    Bülent Mavzər – “Zirvə” Dağçılıq və Təbiət
İdman Klubunun İqdır şöbəsinin müdiri: – Mən
həm alpinist bələdçisi, həm də təşkilatçıyam. Hər
il Xocalı şəhidlərini anmaq üçün Haçadağa yürüş
edirik. Bu il yeddincisini təşkil etdik. Türkiyədə
baş verən zəlzələdən ötrü dağçılıq fəaliyyətlərini
bir müddət dayandırmaq məcburiyyətində qalmışdıq.
Bu çətin vaxtda Azərbaycandan, eləcə də Naxçı-
vandan olan dəstək bizi çox duyğulandırdı, sevindirdi.
Biz də bu proqramı ləğv etmədik, Haçadağa çıxdıq.
Zirvədə həm Xocalı şəhidlərini andıq, həm də 19
may – Atatürkü Anma, Gənclik və İdman Gününü
qeyd etdik. Çətin hava şəraitinə görə Türkiyənin
fərqli bölgələrindən gələn alpinistlərdən 11-i zirvəyə
qalxa bildi. Burada azərbaycanlı qardaşlarımızdan
dörd dağçı bizə qoşuldu. Mənəviyyat hər çətinliyin
önünə keçir. İnsanın niyyəti mənəvi cəhətdən tə-
mizdirsə, bütün zirvələri aşmaq olar. Türkiyənin
qurucusu böyük Atatürkün dediyi kimi Azərbaycanın
kədəri kədərimiz, sevinci sevincimizdir. “Zirvə”
Dağçılıq və Təbiət İdman Klubu olaraq həmişə
belə fəaliyyət proqramları təşkil edirik. Azərbaycanın
Dövlət Bayrağı Günündə, Ümummilli Lider Heydər
Əliyevin doğum günündə Azərbaycan və Türkiyə
bayraqlarını birlikdə dalğalandırırıq. “Qarabağ
Azərbaycandır!” – biz bu inam və güclə yola
çıxırıq. Yaşasın Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığı!..
    Serpil Önal – Araz Doğa Sporları və Azərbaycan
Kültür Klubu Dərnəyinin rəhbəri, turizmçi: –
Dərnək olaraq məqsədimiz Azərbaycan-Türkiyə
dostluğunu möhkəmləndirmək, onun gələcəyini
daha möhkəm təməllər üzərində qurmaqdır. Mən

2016-cı ildə Naxçıvana gələndə Haçadağı
gördüm. Həmin il fevralın 26-da Türki-
yənin 26 şəhərindən 26 alpinist kimi Ha-
çadağa dırmanma yürüşü təşkil etmək is-
tədik. Tələbat artdı, 38 nəfər heyətlə
gəldik. Sonra dedik ki, bunu ənənəvi hala
gətirək. Həmin il Naxçıvanda Ekologiya
və Təbii Sərvətlər Nazirliyi ilə bu məsələ
barədə görüşdük, Türkiyənin Naxçıvandakı
Baş Konsulluğu bu təklifi çox gözəl qar-
şıladı, media bizə maraq göstərdi. O
gündən bu günə gəlməyə davam etdik.
Bu il Naxçıvana üçüncü gəlişimizdir. Mən
çox istərdim ki, Naxçıvanda dağçılıqla

əlaqədar təlimlər keçirilsin.
Xüsusilə də gənclərimiz bu
sahədə bilgiləndirilsinlər.
Biz bu işə öz töhfəmizi ver-
məyə hazırıq. Həmçinin al-
pinizm və dırmanma ava-
danlıqları kifayət edəcək
qədər olsa, dağçılığa marağı
olanlar üçün dırmanma daha
tez və asan başa gələr. Ha-

çadağ turizmə qazandırılıb, insanlar Türkiyənin
ayrı-ayrı bölgələrindən gəlirlər, bəzi ölkələrdən,
ölkəmizin paytaxtı Bakıdan gələnlər var. Naxçıvan
həm də kamp turizmi üçün olduqca əlverişli yerdir.
Mənə qalsa, hər həftə buraya gələrəm, çox sevirəm
Naxçıvanı. Buranın tarixi, sənəti, mədəniyyəti, tə-
biəti, memarlığı, insanları, kəndi, ağacı hər şeyi
diqqəti çəkir. Naxçıvan həm insanları, həm də
təbiəti ilə təmiz bir yerdir.  İstəyirik ki, Naxçıvanla
İqdır və Türkiyənin müxtəlif bölgələri arasında
daha sıx birlik, yaxınlıq olsun.
    Haticə Sərtaş: – 23 yaşındayam, Kocaelidən
gəlirəm. Kocaeli Şəhər Xəstəxanasında tibb bacı-
sıyam. Dağçılığa yeni başladım və ilk yürüşümü
Haçadağa etdim, zirvəni görmək çox gözəl idi.
Hava şəraitinə görə biraz çətinlik çəkdim. Əslən
trabzonluyam. Günümüzün çox hissəsi dağlarda
keçib. Kocaeliyə gəldikdən sonra dağlardan uzaq
düşüncə dağçılıqla maraqlandım və bir dağçılıq
klubuna müraciət etdim. Naxçıvana ilk dəfədir ki,
gəlirəm, Möminə xatın türbəsinə, Naxçıvan Dövlət
Universitetinə getdik. Naxçıvanın memarlıq quruluşu
çox gözəldir, ümumiyyətlə, düzənli, sakit şəhərdir.
Yenidən gəlməyi düşünürəm.
    Levent Koç: – Burada Niğde Demirkazık
Dağçılıq Birliyi olaraq iştirak edirəm. Beş ildir,
dağçılıqla məşğulam. Türkiyədəki ən qiymətli
dağlar Niğdedədir. Buranın Aladağları məşhurdur.
Biz də dağçı kimi tez-tez Aladağlara yürüş edirik.
Naxçıvanda fərqli bir təcrübə qazandıq. Haçadağa
ilk dəfədir, yürüş etdim. Bütün dağ, təbiətsevərləri
Haçadağı görməyə dəvət edirik. Naxçıvanda bizə
dəstək verən, köməklik göstərən hər kəsə təşəkkür
edirik. Qardaş ölkədə, onun bir parçası Naxçıvanda
Azərbaycan və Türkiyə bayraqlarını birlikdə qal-
dırmaq, Ulu Öndər Atatürkün gənclərə ərməğan
etdiyi günü Naxçıvanda qeyd etmək bizim üçün
olduqca gözəl, qiymətli idi.
    Qeyd edək ki, mayın 21-də qonaqlar Naxçıvanın
gəzməli yerlərində olub və günün sonunda dağçılar
Türkiyəyə yola düşüblər.

- Güntac ŞAHMƏMMƏDLİ 

Naxçıvan təbii gözəllikləri, əfsanəvi dağları ilə 
zəngin alpinizm və kamp turizm potensialına malikdir

İtmişdir
N.Naxçıvani küçəsi, döngə 1, ev 7a da yaşayan İsmayılov Kəmaləddin Nurəddin oğlunun adına olan 3283 inventar

nömrəli texniki pasport itdiyindən etibarsız sayılır.
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Hacıyev Hacı Daxil oğlunun adına olan sürücülük vəsiqəsi itdiyindən etibarsız sayılır. 
***
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Dövlət İmtahan Mərkəzi mayın 20-də III ixtisas
qrupu, mayın 21-də isə II ixtisas qrupu üzrə qəbul
imtahanı keçirib. Respublikanın 17 şəhər və rayo-
nunda, ümumilikdə, 206 imtahan binası, 3738 im-
tahan zalı ayrılıb. İmtahanların idarə olunmasına

206 ümumi imtahan rəhbəri, 609 imtahan rəhbəri, 4673 nəzarətçi-müəllim, 635
buraxılış rejimi əməkdaşı, 206 bina nümayəndəsi cəlb edilib. Hər iki ixtisas
qrupu üzrə imtahanlarda, ümumilikdə, 50 min 490 abituriyent iştirak edib.
İmtahanlar saat 1100 da başlanıb və 3 saat davam edib.
    Naxçıvan Muxtar Respublikasında III ixtisas qrupu üzrə 3 imtahan binasında
959 şagird imtahan verib. İmtahana 12 rəhbər, 96 nəzarətçi cəlb edilib. II ixtisas
qrupu üzrə 5 imtahan binasında 1260 şagird imtahan verib. İmtahanın idarə olun-
masına 16 rəhbər, 124 nəzarətçi ayrılıb.
    Nəticələr yaxın 2 həftə ərzində elan ediləcək.

Qəbul imtahanları olub

Naxçıvan Dəmir Yolu Nəqliyyatında Polis Şöbəsi
əməkdaşlarının keçirdikləri əməliyyat-axtarış təd-
birləri nəticəsində yabanı halda bitmiş 455 ədəd
narkotik tərkibli çətənə bitkisi kolu aşkar olunaraq
məhv edilmişdir. Faktla bağlı Naxçıvan Dəmir Yolu
Nəqliyyatında Polis Şöbəsinin İstintaq və Təhqiqat
qrupunda araşdırma aparılır. 
Bu istiqamətdə qətiyyətli mübarizə tədbirləri davam etdirilir.

Xəbərlər şöbəsi

455 ədəd narkotik tərkibli çətənə bitkisi kolu aşkar edilib

    Naxçıvanda bir neçə gündür,
qeyri-sabit hava şəraiti müşaiyət
olunur. Dünən axşam saatlarında
isə Naxçıvan şəhərinə güclü ley-
san və dolu yağıb. Yağan leysan
və dolu bəzi yerlərdə  meyvə
ağaclarına və təsərrüfatlara ziyan
vurub.
    Naxçıvan Muxtar Respubli-
kası Fövqəladə Hallar Nazirliyinin
mətbuat xidmətindən aldığımız
məlumata görə, nazirliyin  “112”
qaynar telefon xəttinə Naxçıvan
şəhərində intensiv yağışlar nəti-

cəsində bir neçə fərdi yaşayış
evinin, yaşayış və inzibati bi-
naların zirzəmilərinin subas-
maya məruz qalması barədə

məlumat daxil olub. Həmin
məlumat əsasında əraziyə cəlb
olunmuş Naxçıvan Muxtar
Respublikası Fövqəladə Hallar
Nazirliyinin Mülki Müdafiə
Alayının və Xüsusi Riskli Xi-
lasetmə Xidmətinin qüvvələri
tərəfindən su basmış yerlərdən
suyun çəkilərək kənarlaşdırılması
təmin edilir.

    Qeyd edək ki, təbiət hadisəsi
zamanı daha çox fəsad baş ver-
məsi Naxçıvanın memarlıq və ti-
kinti sektorunda işlərin kifayət
qədər keyfiyyətsizlik və məsu-
liyyətsizliklə həyata keçirilmə-
sindən irəli gəlir. Belə ki,  yol
kənarlarında suaxıdıcı və subu-
raxıcıların ləğv edilməsi nəticə-
sində leysan və dolu yağdıqda
yağış suları mikrorayonları və

Xıncab məhəlləsini basır.
Xəbərlər şöbəsi

Naxçıvanda güclü yağış yağması bir sıra fəsadlar yaradıb


